
2025-2026 оқу жылының II семестрінің білім беру бағдарламасы бойынша төмендегі 

серіктес кәсіпорындар және дуалды оқыту туралы ақпарат 

 

 

Білімберубағдарламаларыбойынша: 

6В06103 - «Ақпараттық жүйелер және технологиялар», 

6В06104– «Компьютерлік инженерия» 

6В06105– «Computer Science» 

 

Кәсіпорындар 

тарапынан мекеме 

бастығы: 

Ташенова Гульпара Алашбаевна 

Серіктес кәсіпорын: "Жамбыл облысы әкімдігінің цифрландыру және 
архивтер басқармасының "Жамбыл облысының  
жобалық басқару және цифрландыру орталығы" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі 

Қызметі: Цифрландыру стратегиясын әзірлеу: Облыс 

бюджетінің тиімді жұмсалуын қамтамасыз ететін 

цифрландыруға бағытталған стратегиялық жоспарларды 

жасау. 

Жобалық басқару: Жобаларды жоспарлау, 

ұйымдастыру және бақылау, ақпараттық жүйелер мен 

цифрлық шешімдер енгізу бойынша жобаларға 

жетекшілік ету. 

Ақпараттық технологияларды енгізу: Жергілікті 

атқарушы органдар мен мемлекеттік қызметтерде 

ақпараттық технологияларды кеңінен енгізу және 

олардың тиімділігін арттыру. 

Деректер базасын басқару: Ақпараттық жүйелердің 

деректер базаларын қалыптастыру, жүргізу және 

жаңарту. 

Оқыту және біліктілікті арттыру: Мемлекеттік 

қызметшілер мен жұртшылықты цифрлық 

технологияларды пайдалану бойынша оқыту және 

біліктілікті арттыру. 

Жалпыға бірдей цифрлық сауаттылықты арттыру: 

Облыс тұрғындарын цифрлық сауаттылыққа үйрету, 

цифрлық қызметтерді пайдалануда көмек көрсету. 

Мониторинг және бағалау: Цифрландыру жобалары 

мен ақпараттық жүйелердің тиімділігін мониторингтеу 

және бағалау. 

Халықпен байланыс: Цифрландыру бойынша 

тұрғындардың пікірлерін жинау, ұсыныстар мен 

шағымдарды қарастыру. 



 
 
 

 



 
 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Білім беру бағдарламалары бойынша: 
6В01504 - «Информатика ІР», 

 

Кәсіпорындар 

тарапынан мекеме 

бастығы: 

Онгарбаева Жанна Буркитбаевна 

Серіктес кәсіпорын: "Жамбыл облысы әкімдігінің білім басқармасы Тараз 

қаласының білім бөлімінің Нарғозы Данаев атындағы 

орта мектебі" коммуналдық мемлекеттік мекемесі 

Қызметі: Цифрландыру стратегиясын әзірлеу: Оқу - тәрбие 

процесін жетілдіруге бағытталған цифрлық 

технологияларды енгізу бойынша мектептің даму 

жоспарын жасау. 

Жобалық басқару: Мектептегі цифрлық жобаларды 

(электронды журнал, күнделік, онлайн платформалар) 

жоспарлау, ұйымдастыру және іске асыруды үйлестіру. 

Ақпараттық технологияларды енгізу: Оқу 

процесінде ақпараттық - коммуникациялық 

технологияларды (АКТ) кеңінен қолдану, цифрлық 

білім беру ресурстарының тиімділігін арттыру. 

Деректер базасын басқару: Оқушылар, мұғалімдер 

және оқу процесіне қатысты ақпараттық деректер 

базасын қалыптастыру, жүргізу және жаңарту. 

Оқыту және біліктілікті арттыру: Мұғалімдер мен 

мектеп қызметкерлерінің цифрлық құзыреттілігін 

арттыру, жаңа технологияларды пайдалану бойынша 

оқыту. 

Жалпыға бірдей цифрлық сауаттылықты арттыру: 

Оқушыларды цифрлық технологияларды қауіпсіз және 

тиімді қолдануға үйрету, ақпараттық мәдениетін 

қалыптастыру. 

Мониторинг және бағалау: Мектептегі 

цифрландыру үдерісінің тиімділігін бақылау, білім 

беру сапасына әсерін бағалау. 

Ата-анамен және қоғаммен байланыс: Цифрлық 

білім беру мәселелері бойынша ата-аналармен 

байланыс орнату, ұсыныстар мен пікірлерді қарастыру. 



 
 

 


